Договор о задатке

г. Вологда

      «___» _________ 2023
           Конкурсный управляющий Общества с ограниченной ответственностью «КОРЭК» (ИНН 7704203842 ОГРН 1027739122168, адрес регистрации: г. Москва, ул. Шлюзовая, д. 8, строение 1) Парфёнов Олег Александрович, утвержденный Решением Арбитражного суда города Москвы от 20.02.2017. по делу № А40-82161/2016, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», действующий на основании определение Арбитражного суда города Москвы от 01.02.2023 по делу № А40-78521/16-178-4 «Ф», и_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Претендент», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Для участия в торгах в форме публичного предложения по совместной продаже  имущества Ключниковой А.В. и ООО «КОРЭК», именуемого в дальнейшем «Продавец», Претендент обязуется перечислить на р/с Продавца № 40702810887360022573 в ПАО «РОСБАНК», к/c 301018100000000000256, БИК 044525256. Получатель ООО «КОРЭК», ИНН7704203842, в счет обеспечения исполнения обязательств по покупке имущества Продавцов, на проводимых Организатором на ЭТП АО «Российский аукционный дом» (www.lot-online.ru) открытых торгах по продаже имущества Продавца, задаток в размере 10% от цены лота, действующей на соответствующем периоде стабильной цены.

В платёжном поручении в графе «Назначение платежа» указать: задаток по лоту № ___ для участия в торгах в форме публичного предложения по совместной продаже имущества Ключниковой А.В. и ООО «КОРЭК», проводимых на ЭТП АО «Российский аукционный дом» (www.lot-online.ru), на периоде с «___»__________2023 по «___»__________2023.
2. В случае признания Претендента победителем торгов по указанному лоту, Претендент принимает на себя обязательство заключить с Продавцом договор купли-продажи имущества на приобретение предмета торгов по лоту № 1 по цене, сформированной в ходе проведения торгов, при этом перечисленный Претендентом задаток засчитывается в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе либо уклонении Претендента от заключения договора купли-продажи имущества на предмет торгов по лоту № 1 в предусмотренные законом сроки, не выполнения в срок обязательств по оплате договора купли-продажи, задаток ему Организатором торгов не возвращается, и Претендент утрачивает право на заключение договора купли продажи.

4. Подписи сторон.

	Организатор торгов
Конкурсный управляющий ООО «КОРЭК»
Парфёнов Олег Александрович
___________________/О.А.Парфёнов/

	Претендент

______________________________________
____________________________/____________/